平成２０年　９月１２日
保護者の皆様
            　　　　　　　　　　　　　　　　　  貝塚市立第一中学校
             　　　　　　　　　　　　　　　　　 校　　　長　南方　 壽巳
             　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＰＴＡ会長　安田　　猛
授業参観並びに学年・学級懇談会のご案内
  初秋の候、皆様方には、益々ご健勝の事とお喜び申しあげます。平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動ご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
  さて、みだしのことにつき下記のとおり開催致します。お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。
                               　　記
Ⅰ．日　時      平成２０年１０月　７日（火）  午後２時１０分～
Ⅱ．場　所      各教室・運動場・体育館
　Ⅲ．内　容
（１）授業参観　　午後２時１０分～午後３時００分（火曜日の５限の授業）

（２）学年・学級懇談会　　午後３時１０分～
　　　　１年　　『夏休みが終わって‥‥‥子どもたちの様子』
　　　　　　　　　　学年懇談会→場所（３Ｆ第一音楽室）

　　　　２年　　『夏休み後、子どもたちの変化について』
　　　　　　　　　　学年懇談会→場所（２Ｆ第二音楽室）
　　　　３年　　『自由』
　　　　　　　－日頃、子どもの気になること、先生に聞いてみたいこと
　　　　　　　　　　　　　　進路、生活態度など、何でも自由に話し合う－

　　　　　　　　学級懇談会→場所（各教室）
　Ⅳ．その他　◇授業参観の授業は火曜日の５限の教科となっております。

　　　　　　　　どの学級でも自由にご参観下さい。

　　　　　　　◇車での来校はご遠慮ください